05/06/2020 2020-
0001693

PERMESSO DI COSTRUIRE IN DEROGA n. 7/s del 06/05/2020, PROT. ED.
2017/15/10780, OPERE DA REALIZZARSI IN TORINO, VIA MODENA 27/A
ang. VIA FOGGIA 15 . ACCERTAMENTO DELL'ENTRATA (EX ART. 179 D.
LGS. 267/2000 TUEL E D. LGS. 118/2011) DI EURO 35.619,93
(TRENTACINQUEMILASEICENTODICIANNOVE/93). DEBITORE ETRA S.R.L..

05/06/2020 2020-
0001692

RINNOVO ABBONAMENTI TRANVIARI PER L'ANNO 2020 - AFFIDAMENTO.
IMPEGNO DI SPESA DI EURO 674,00= (IVA COMPRESA). CIG: 8279955305

05/06/2020 2020-
0001691

SPESE MINUTE ED URGENTI E DI RAPPRESENTANZA - ULTERIORE
IMPEGNO DI EURO 1.000,00= ANNO 2020

05/06/2020 2020-
0001690

SCIA PROT. ED. 2019-9-10989 OPERE DA REALIZZARSI IN VIA
ROMAGNANO 11, TORINO - ACCERTAMENTO DELL'ENTRATA (EX ART. 179
D. LGS. 267/2000 TUEL E D. LGS. 118/2011) DI EURO 3.887,27
(tremilaottocentottantasette/27)

05/06/2020 2020-
0001689

IMPEGNO DI SPESA PER UN IMPORTO COMPLESSIVO DI EURO 5988,15
(cinquemilanovecentottantotto/15)PER IL RIMBORSO DI CONTRIBUTO DI
COSTRUZIONE RELATIVAMENTE A PRATICA EDILIZIA PROT. ED. 2017-9-
10539 DEL 05/06/2017.

05/06/2020 2020-
0001688

IMPEGNO DI SPESA PER UN IMPORTO COMPLESSIVO DI EURO 516,00
(cinquecentosedici/00) RELATIVAMENTE A PRATICA EDILIZIA PROT. ED.
2017-9-11951 DEL 22/06/2017

05/06/2020 2020-
0001687

ACCERTAMENTO DELL'ENTRATA (EX ART. 179 D. LGS. 267/2000 TUEL).
IMPIANTO SPORTIVO SITO IN STRADA ANTICA DELLA VENARIA 20/A.
A.S.D. POLISPORTIVA AMICI DI LUCENTO.

[...]

(ventunomilacinquecentocinquantasette/07)

22/06/2020 2020-
0001927

PERMESSO DI COSTRUIRE IN DEROGA n. 4/s del 25/02/2020 PROT. ED.
2018-15-10662 OPERE DA REALIZZARSI IN TORINO, VIA ORBETELLO 89/6.
ACCERTAMENTO DELL'ENTRATA (EX ART. 179 D. LGS. 267/2000 TUEL E D.
LGS. 118/2011) DI EURO 5.031,18 (CINQUEMILATRENTUNO/18).

22/06/2020 2020-
0001926

S.060 - ORDINARIA MANUTENZIONE EDIFICI PER LA CULTURA ANNO
2017, LOTTO 1. (CIG 6852196305) - SP COSTRUZIONI S.R.L. - PRESA
D'ATTO CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZIONE CARATTERE
DEFINITIVO.

22/06/2020 2020-
0001925

S.060 - ORDINARIA MANUTENZIONE EDIFICI PER LA CULTURA ANNO